
Uchwała nr  XX/ 126 /04 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 

 
w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art. 52 ust. 1, 2 art. 119 i art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,            
Nr 96, poz. 874  Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) na wniosek Zarz�du 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1 Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
w kwocie 100.000 zł. 
 
Dz. 710  Działalno�� usługowa                                            100 000,- 
 

Rozdz. 71013        Prace geodezyjne i kartograficzne                          100 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych     100 000,- 
 
 § 2 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004    
w kwocie  100.000,- zł. 
 
Dz.  750  Administracja publiczna                                       100 000,- 
 

Rozdz. 75020        Starostwa powiatowe                                               100 000,- 
§ 6060  Wydatki na  zakupy inwestycyjne 
                               jednostek bud�etowych                                          100 000,- 
 
 § 3 Zwi�ksza si� dochody  bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004      
w kwocie 4.201.396 zł. 
 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo                                               30 000,- 
 

Rozdz. 01-95 Pozostała działalno��                 30 000,- 
§ 2440           Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
                               na realizacj� bie��cych jednostek sektora 
                               finansów publicznych                                              30 000,- 
 
 
 
 
 



2 

Dz. 600  Transport i ł�czno��       183 750,- 
 
Rozdz. 60014        Drogi publiczne powiatowe                        183 750,- 
§  6260  Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
                              na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
                              realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                              jednostek sektora finansów publicznych                   183 750,- 
 
Dz. 750  Administracja publiczna       70 000,- 
 
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe        70 000,- 
§ 0920                    Pozostałe odsetki                                               70 000,- 

 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób 
                               fizycznych i innych jednostek 
                               nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej              60 000,-
       
Rozdz. 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowi�cych 
                              dochód pa�stwa                  60 000,- 
§ 0020  Podatek dochodowy od osób prawnych              60 000,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki              137,- 
 
Dz. 758   Ró�ne rozliczenia                3 857 646,- 
 
Rozdz. 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej 
                                    dla jednostek samorz�du terytorialnego                 1 158 413,- 
§ 2920  Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa                    1 158 413,-
Rozdz. 75802         Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
                                jednostek samorz�du terytorialnego                     2 699 233,- 
§ 2760                    �rodki na uzupełnienie dochodów powiatu           2 699 233,-
        
 
 § 4 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004        
w kwocie 4.201.396 zł. 
 
Dz. 010          Rolnictwo i łowiectwo                                             30 000,- 
 
Rozdz. 01095 Pozostała działalno��                          30 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych                           30 000,- 
 
Dz. 600  Transport i  ł�czno��               990 876,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe                     990 876,- 
§ 4210                   Zakup materiałów i wyposa�enia                              42 126,- 
§ 4270                   Zakup usług remontowych                                       215 000,- 

§ 6050                   Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych       733 750,- 
 
Dz. 801                  O�wiata i wychowanie                                           209 901,- 
 

Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne                                   83 142,- 
§ 2540                   Dotacje podmiotowe z bud�etu dla niepublicznej 
                              jednostki systemu o�wiaty       64 542,-
     
§ 3020                   Nagrody i wydatki osobowe niezliczone 
                              do wynagrodze�                                                              680,- 
§ 4010                   Wynagrodzenia osobowe pracowników                    10 623,- 
§ 4110                   Składki na ubezpieczenia społeczne                               627,- 
§ 4120                   Składki na Fundusz Pracy                                                70,- 
§ 4210                   Zakup materiałów i wyposa�enia                                 1 200,- 
§ 4300                   Zakup usług pozostałych                                              5 400,- 
 
Rozdz. 80120        Licea ogólnokształc�ce                                              42 507,- 
§ 2540                   Dotacje podmiotowe z bud�etu dla niepublicznej 
                              jednostki systemu o�wiaty                                           3 385,- 
§ 4010                   Wynagrodzenia osobowe pracowników                      3 960,- 
§ 4110                   Składki na ubezpieczenia społeczne                            5 500,- 
§ 4210                   Zakup materiałów i wyposa�enia                                6 425,- 
§ 4260                   Zakup energii                                                               2 680,- 
§ 4300                   Zakup usług pozostałych                                            20 557,- 
 
Rozdz. 80123        Licea profilowane                                                        5 500,- 
§ 4110                   Składki na ubezpieczenia społeczne                            5 500,- 
 
Rozdz. 80130        Szkoły zawodowe                                                         6 400,-           
§ 4300                   Zakup usług pozostałych                                               6 400,- 
 
Rozdz. 80134        Szkoły zawodowe specjalne                                        31 352,- 
§ 4010                   Wynagrodzenia osobowe pracowników                      21 880,- 
§ 4110                   Składki na ubezpieczenia społeczne                              3 936,- 
§ 4120                   Składki na Fundusz Pracy                                                536,- 
§ 4210                   Zakup materiałów i wyposa�enia                                  5 000,- 
 
Rozdz. 80195        Pozostała działalno��                                                  41 000,- 
§ 3240                   Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów        16 800,- 
§ 4300                   Zakup usług pozostałych                                             24 200,- 
 
 



4 

Dz. 852  Pomoc społeczna                 155 520,- 
 

Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze                    148 520,- 
§ 2580                   Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek 
                              niezliczonych do sektora finansów publicznych        47 520,- 
§ 3110                   �wiadczenia społeczne                                                 1 400,- 
§ 4010                   Wynagrodzenia osobowe pracowników                     60 579,- 
§ 4110                   Składki na ubezpieczenia społeczne                           18 072,- 
§ 4120                   Składki na Fundusz Pracy                                             1 338,- 
§ 4220                   Zakup �rodków �ywno�ci                                              6 929,- 
§ 4230                   Zakup leków materiałów medycznych                          1 970,- 
§ 4260                   Zakup energii                                                               10 712,- 
 
Rozdz. 85295       Pozostała działalno��                                                     7 000,- 
§ 4440                  Odpis na ZF�S                                                               7 000,- 
 

Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej               2 543 713,- 

 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy             2 543 713,- 
§ 4270                   Zakup usług remontowych                                     2 543 713,- 
  
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza     271 386,- 
 
Rozdz. 85403 Specjalne o�rodki szkolno – wychowawcze    165 911,- 
§ 2540                   Dotacje podmiotowe z bud�etu dla niepublicznej 
                              jednostki systemu o�wiaty                                          133 272,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia                 25 311,- 
§ 4220                   Zakup �rodków �ywno�ci          4 928,- 
§ 4300                   Zakup usług pozostałych                                               2 400,-  
 
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne        3 730,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia       3 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych            730,- 
 
Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne        22 900,- 
§ 3020                   Nagrody i wydatki osobowe niezliczone 
                              do wynagrodze�                                                           2 000,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 400,- 
§ 4210                    Zakup materiałów i wyposa�enia                               1 000,- 
§ 4260                    Zakup energii                                                             16 500,- 
§ 4270                    Zakup usług remontowych                                          1 000,- 
  
 
 
 



5 

Rozdz. 85420 Młodzie�owe o�rodki wychowawcze       78 845,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych         78 845,- 
 
 
 
§ 5  Zmienia si� zał�cznik nr 1 do uchwały nr XIX/ 116/ 04 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2004, który otrzymuje brzmienie zgodnie z zał�cznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6 W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2004 wynosz� 43.081.350 zł, planowane wydatki 
wynosz� 43.054.815 zł. 
 
1. Spłata rat kredytów i po�yczek wynosi 360.500 zł i nast�pi z dochodów 

własnych Powiatu. 
2. Wydatki w wysoko�ci 333.965 zł finansowane b�d� nadwy�k� z lat 

ubiegłych 
 

§ 7 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu wrocławskiego. 
 

§ 8 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

��������	
��
�
����
���	���
���
�����	���























































































�����������	
�






